Theproti
Dryopes
Sella

Chaones

Salamis

Chreta

Gnosis

Gortina

Orithon

Athamas

Encheliæ

Colchis

Absyrros

Peneus

Hamus

Hiolchos

Athamas: flu. epiro qui dicitur incendere ligna admota: unde Ouidi. metha. In secta pythagorea dicit: Admotis athamatis aquis incendere lignum Narrat: minimos quum luna recessit in orbem. dicit ergo populos athamatis neque iuxta flu. athamatis habitant uenisse in auxilia Pom. Enchelia: et enchelia: populi illyria non procul a caerauniis montibus ubi cadmus cum hermione uxore conuersi sunt in angues. Prisco: antiquo. Testantes furera cadmi: nam apud enchelias ea ostendebant: dicit Strabo quae de cadmi & hermiodes mutatione narrata sunt inde sumpto nomine: nam ENXALUS anguilla significat. Colchis: uenerunt et qui habitant colchon insula: quae est haud procul a Caucaaso monte: hac loca subegerat Pöpeius cum persequeret mithridate. Absyrtus: flu. colchoz sic dictus ab absyrtio fratre medea: quem illa fugiens membratim dilacerauerat. nota fabula. In undas adriaticas: quae descendit in mare adriaticum in omnibus subaudi uenerunt. Penei: peneus amnis thessalia: ante omnes claritate insignis: ortus iuxta gomphos inter ossam & olympum fluit amoenissima tepic iter fecans: Pli. Colunt rura. i. qui peneum amnem habitant. Hemonia hiolecon: urbe thessalia. Quoz: thessaloz.

SVLPI. Inde ab hioleo: nam ut Strabo ait hinc pelias iasonem ac argo nauem foras emisit & inde egressi sunt primi nauatae. Lacesium: uexatum remis. Rudis: ipolita uel ignara nauigan di. Miscuit gentes. iunxit comertia distantium & ignotaz gentium quae mari sunt separatae. Temerato: occupato & uiolato. Composuit: coecliauit & coeors fecit. Nam ausi sunt hoies media nauis fluctibus & uentis se credere. Vna mors: unum genus mortis. Accessit: adita est. Fatis: multis aliis generibus mortis. Per il. illa media.

Hamus: mos in thracia. Pholoe: arcadia mos & oppidum lapitaz centaurorumque patria. Metitana: cum ce. tauri uisi fuissent super equos crediti sunt biformes hoc est semi hoies & semiequi appellati sunt hippocentauri. Strimon. flu. in thracia ex hamo descendens macedonia a thracia separat. Comittere: credere & comenlare Nam grues in hyeme ex strimone discedunt: & nilum qui non est adeo frigidus petit: in actu uero contrahunt. Aues bistoniae: Grues a bistonio lacu in thracia. Cone barbara: Cone insula est ad hostium histri circumfusa mare. Hister enim sex habet hostia tertium eius Gallostoma nominat iuxta insulam sarmaticam ut Pli. docet. Perdit: disperdit & confudit cum mare. Sarmaticas: id est histri: quae eam insulam praeterit. Peucen: primum hostium histri peuce appellatur: ubi est & insula peuce ampla satis. Multifidi: sex enim uastis fluminibus in pontum euoluit. Mesiaque: haec tenus europeos: nunc asiaticos numerat. Misia puicia est adiacens hellesponto coterminataque habet colliam in qua est ciuitas Mesia. Chaico: Chaicus misia flu. est ueniens a Teutrania ultra pergamum. Est autem teutrania pars eolidis & troadis. Tellus idalis: oppidum est in Troade quod Plinius Idalen uocat. Arisbe: oppidum in thethis litoribus. Exilis glebis: sterilis & infecunda. Pithanen: oppidum in troade. Celene: oppidum in phrygia de quo Statius: Quis non certamina phoebi nosset: & illustres satyro pendente celenas.

Damnata: quia marsia illic decoratus est. Lugent tua munera pallas: deflent tibi a te esse inuentas. Pallas enim iuenta tibia cum buccis tumidis ex aqua se conspexisset abiicit: quam cum Marsia satyrus celeneus reperisset: tractareque didicisset: phoebum prouocare ad musicum certamen est ausus. a quo cum uictus esset. Celsa recesserunt a cute membra sua ut in sexto fastoz canit Ouidius: Inde uero in sui nois fluium uersus est: qui meandron ingreditur & cum eo mistus circuit. Fuit autem ut meminit Apuleius: hiagnis phrygiis tibi cinis filius uultu sereno trux hispidus multibarbus spinis & pilis obsitus iactabundus atque ridiculus.

OMNIBO. Inde lacesium primo mare: Ex hac thessalia sequitur primum nauigare caeperunt principes: nam adificata prima nauis argo ab argo tabro: cui suum nomen tum posuit: Iason thessalus fuit qui gratia principes accitos secum duxit ad insulam colchon ad rapiendum uellus auream quod auxilio medea partum uexit in thessaliam. Inde: a thessalia. Rudis argo: noua uel quae prima fuerat: non ita artificiose fabricata fuerat: HAPYOS graeca per omnescaus declinat: latine autem in tribus casibus tantum: nominatiuo: accusatiuo: & uocatiuo. Hac argo: haec argo: o argo.

Ignotas gentes. s. thessalos colchis quumque ante se uiderat. Temerato litore. i. uiolato: quum nefas. declarat illi demerato litore: quae nauis prima fuit ausa miscere terrestres mortales cum alitibus & piscibus. Composuit. i. miscuit & coniunxit cum uentis & conuictibus undis pelagi. Accessit mors una: multa genera mortis ante erant: sed aliud accessit. s. naufragium quod execrat Hora. Illi robur & aeternum circa pectus erat: quod fragilem truci commisit pelago ratem Primus: nec timuit scipitem africanum: Iasonem autem longa nauem primum nauigasse auctor est Philostephanus. Per illa. s. argo. Hamus: mons thracia: sex milibus passibus arduus: teste Pli. & Solino. Linqunt: ab incolis. Pholoe: arcadia mons olympi: terra proxima. Populum biformem. i. centauros. Mentita: quae false dixerat centauros biformes habitasse in eo monte semi uiros: non enim biformes erant: sed quae primum assueti equos equitare & frena equis imponere: ab his a quibus ante ea nunquam uisi fuerat semi uiri fuisse dicunt. Strimon: fluius thracia. Bistonia aues: id est grues thacias. nam tepic aestatis discedunt a nilo quae est in libya & conferunt se ad strimonem quae est in septentrione: grues enim amat tepicem: & in eam se conferunt: quae tunc in aegypto uel nilo tepic

Inde lacesium primo mare: quum rudis argo Miscuit ignotas temerato litore gentes. Primaque cum uentis: pelagique furentibus undis Composuit mortale genus: fatisque per illam Accessit mors una ratam: tum linquntur haemus Thracius: & populum pholoe mentita biformem. Deseritur strimon tepido committere nilo Bistonia consuetus aues. & barbara cone Sarmaticas ubi perdit aquas: sparsamque profundo Multifidi peucen: unum caput abluuit histri. Mcesiaque: & gelido tellus profusa chaico Idalis: & nimium glebis exilis arisbe. Quique colunt pytanen: & quae tua munera pallas Lugent damnatae phoebo uictore celene:

Pholoe
Strimon
Cone
Peuce
Mesia
Misia
Chaicus
Idalis
Arisbe
Pithane
Celene
Marsia

aestatis maior calor est: ideo deserto nilo conferunt se in bistoniam ubi est strimon flu. deinde adueniente hyeme relicto strimone redeunt in nilum. Tepido: calido. s. superueniente hyeme. Bistonia. i. thracia: nam bistones populi sunt in thracia: Pli. Multifidi istri: nam sex hostiis uastissimis in euxinum pontum descendit ister. Alii septem dicunt primum peuce: secundum naracustoma: tertium calostoma: ubi est insula sarmatica: quartum pseudostoma ubi est insula Cone: quintum baryostoma: sextum spireostoma dicitur. Vbi perdit aquas. i. inmiscet aquas suas aquis pelagi: nam insula Cone aqua maris circumfundatur: unde transeuntibus necesse est ut ambiat insulam. Perdit aquas. descendit in mare deseritque sarmaticam insulam. Vnum caput. i. hostium pseudostoma. Peucen: insula quae est in primo istri hostio. Sparsa. sparsa abluta & madefacta ab illo hostio. Mcesiaque. s. deserit a populis suis. Est autem mcesia minoris asiae regio. Tellus idalis: ab ida sit idalis. i. terra idaea: dicit Pöpeio autem xilia dedisse omnes qui asiam incolunt iuxta idam. Chaico: quae ab ida quae admodum bacchylides inquit fluit caicus id Strabo negat: sed in teutrania ortus ad gergetham uicem pergamum praeterfluit per campum qui caicus appellatur Exilis arisbe: ciuitas est Troiae teste Strabone. Arisba ciuitas etiam in lesbos fuit. Arisbus uero thracia fluius est per quem cebrini thraces habitant. Pitanen: ciuitatem aolicam: e Pitana fuit Arcefilaus academicus qui cum zenone apud Polemonem didicit. tradunt apud pitanem lateres super aquis innatare: quod & in eturia in insula quadam contingit: nam cum terra sit leuior quam aqua: uehi eam contingit: ita refert Strabo. Et quae tua mu. pallas tibi az usum prior inuenit: quae sonus praecit quidem: inflante autem ea buccas displicuit: unde Ouidius sexto fastoz. Prima terebrata per rara foramina buxo: Vt daret effeci tibia longa sonos Vox placuit: faciem liquidis referentibus undis Vidi & uirgineas intumuisse genas Ars mihi non tanti est ualeas mea tibia dixit. haec de se loquitur pallas & abiectam tibiam sustulit marsya: & tantum ualuit ea arte sonandi: ut phoebum ausus sit prouocare: a quo uictus & excoriatus in flumine sui nois conuersus est: sed ideo celenas dicit lugere munera pallas quia cum fuit ut Marsya ciuis nimium superbus conuerteret in flu. Celena: urbs phrygiae ubi natus est marsya quae deinde apamea uocata fuit eo flumine circumfusa: Pli. Munera: tibi az. Danae: a phoebo: qui in certamen prouocatus uicit & uictum pelle nudauit: & in fluium uertit. Plinius uero in genti platano Marsiam suspensum confirmat.

Qua celer ereptis descendens marsya ripis. Errantem meandron adit: mistusque refertur. Passaque ab auriferis tellus exire metallis Pactolon: qua culta secat non uilior hermus. Iliacae quoque signa manus. pituraque castra Ominibus petiere suis: nec fabula troiae Continuit: phrygiique ferens se caesar iuli. Accedunt syriae populi: desertus orontes Et felix sic fama ninos: uentosa damascus. Gazaque: & ar busto palmae diues idume. Et tyros instabilis: praetiosaque murice sydon.

SVLPI. Ereptis ripis: non enim habet ripas Marsya sed impetu suo nulla aluuii fertur concauitate. Meandron: flu. ioniae qui oritur in monte aulocrene. Estque ita sinuosus flexibus ut saepe creditur reuertitur. Apamena peruagatur: mox eumeneticam: ac deinde hircatelicis campis postremo cariam: & ad decimum a mileto stadium lesbos in mare illabitur. Mistus: marsya. Refertur: retrofertur. Tellus: lydia. Pactolon: pactolus lydiae fluius arenis aureis smyrnam irrigat: oritur in thmolo monte: ubi sunt auri metalla hoc est uena. Hermus: lydiae quoque fluius harenas aureas trahens. Secat culta: fluit per cultos agros. Iliacae manus: Ilium oppidum in troade est quod mistus poepeio auxilia: nec abstulit quod caesar esse ferebat ex sanguine iuleo troiano. Signa: poepeii. Ominibus suis: malis auguribus quia uinci soliti sunt. Fabula: rumor fama

Meander
Pactolus
Hermus
Ilium
Syria
Orontes
Ninos
Damascus
Gaza
Idume
Tyros
Sydon
Murex

quae caesar esset ex stirpe aeneae. Continuit: abstinere fecit. Syria: syria in asia regio euphrate arabico: sinu nostro & aegypto mari: armeniaque & cappadocia terminatur. Orontes: syriae fluius ex libano monte oriens diuidit anthiochiam. Ninos: ciuitas in syria a Nino rege assyriorum condita. Felix: diues & beata ut fertur. Damascus: oppidum in deapoli syria irriguum amne chrisorroha. Gaza: oppidum in Syria idumea conditum a Cambyse. Idume: oppidum in Idumea parte syriae apud quod est maxima palmae copia. Tyros: in phoenicia est quondam insula salto mari septingentis passibus diuisa. Inde alexandri oppugnantis operibus continens facta: ut Pli. Straboque tradunt. eam Agenor prisci Beli filius condidit. Instabilis: uel quia terra remota uexata est ut Strabo docet: uel instabilis appellatur propter crebras seditiones & principum mutationes. Illic enim serui occisus dominis regnauerunt. Sydon: oppidum in phoenicia artifex uetri purpura nobilis thebarumque boetiae pares. Murice: purpura. Murex enim piscis est cuius sanguine tingitur. OMNIBO. Quia celer: nam hic flu. marsya descendit in Meandrum. Meandron: amnis qui per phrygiam & cariam excurrit: & adeo sinuosus flexibus descendit ut in fontem suum regredi uideat: & secum trahit marsyam anmem. Passaque ab au. & populi lydiae uenere ubi nascitur pactolus & hermus lydiae flu. qui arenas aureas secum trahunt. Virg. Atque auro turpidus hermus: sed hermus Myliae initium est. Tellus. s. lydia. Auriferis metal. quae arenis aureis irrigat populos. Nec hermus uel pactolo: quae ipse arenas aureas trahit. Iliacae quoque manus um. p. su. i. malis auspiciis. quia uici consueuerat: nam ilion ter capta est: primum ab hercule & telamone: deinde ab Agamemone: a quo euerfa est: postremo a Fimbria romano duce capta est & deleta: est autem urbs in asia quam reciduum condiderant. Nec fabula troiae: Nec eos continuit: quo minus se Pompeio coniungerentur a sanguine suo iactabatur genus suum traxisse caesar: nam caesar ferebat se a sanguine Iulii troiani originem ducere. Virg. Nasce pulchra troianus origine caesar. Syria: populi in oriente. Desertus: ab incolis suis. Orontes: flu. syriae iter libanum & antilibanum iuxta heliopolim oritur: sub terra illatus itaque emergit: prope anthiochiam procedens in mare Seleucia proximam deserit. Et felix sic. s. n. significat ipsam fertilissimam regionem.